寄信人：藍 OO

電話：0927156581

地址：台北市文山區 OO路四段 2OO 巷 OO 號 5F

Email：selOOOOO3@gmail.com

主旨：特別感謝 駐南非台灣代表處 陳 OO小姐

男友 Jay 甘比亞國籍，從台北科技大學畢業，因得知

甘比亞已被台灣列入特定國家，經過討論之後，我們決定結

婚。在此，想要特別感謝 駐南非台灣代表處 陳 OO 小姐，

給予我們許多細心與專業的協助。出發前，有許多不確定，

寫信詢問，陳小姐回覆信件，都寫得非常仔細，因此讓我們

相當清楚，應該要先進行什麼程序，準備那些資料與文件。

不論是準備的過程中，或是到了南非之後，如果有什麼

問題，陳小姐都會很有耐心，親切的為我們解答，熱心幫助

我們。

覺得這年頭，要遇到這麼 Nice 的公務人員，已經很少見了。

尤其是不在台灣，讓身處異鄉的我們，倍感溫暖。對於台灣

能夠擁有像這樣認真，熱誠，親切助人，同時具有專業的外

交官，覺得真的很棒，很優秀。這次來到南非，看見駐南非

代表處工作的同仁，尤其是在接待櫃檯裡面的兩位小姐，她

們忙進忙出，也蠻辛苦的。希望能透過這封信，再次感謝陳

OO小姐，也期盼鼓勵所有在外地工作的外交部同仁們，你們

大家辛苦了 ~ 很感謝你們對台灣同胞的協助與付出 ~ 真

的 ~